
Co škola Všenory potřebuje?

A jaký je výsledek Benefice ? (souhrnně: dary, tombola, aukce)
Benefiční zábavné odpoledne 21. 11. 2015

Pol.č. Určení Předmět
Cena (odhad)

Popis

Datum 

nákupu Cena

1 1. st projektor do jedné třídy - připevněný na strop 24 000 Kč
Umožňuje využít domácí přípravu učitele i žáka ke zprostředkování ostatním. Jeho 

trvalá instalace ve třídě (nepřenášení), je prospěšná pro plynulost práce při 

hodinách. 25.1.2016 19 500,00 Kč

2 2. st projektor do jedné třídy - připevněný na strop 24 000 Kč
Umožňuje využít domácí přípravu učitele i žáka ke zprostředkování ostatním. Jeho 

trvalá instalace ve třídě (nepřenášení), je prospěšná pro plynulost práce při 

hodinách. 25.1.2016 19 500,00 Kč

3 MŠ fotoaparát 3 500 Kč 25.1.2016 3 357,00 Kč

4 ZŠ fotoaparát 5 000 Kč 25.1.2016 5 189,00 Kč

5 ZŠ + MŠ kamera 11 000 Kč K natáčení různých akcí, přehlídek, soutěží,... 25.1.2016 10 588,00 Kč

6 3. - 9. ročník

Podíl na projektu Bezoblačno – dotační řízení MŠMT 

(Safer internet – besedy o nebezpečí internetu pro 

žáky 3. -9.  ročníku 

10 000 Kč
On-line komunikace, chytré mobily jsou součástí dnešního života, a proto chceme, 

aby žáci znali nebezpečí, která na ně ve světě internetu mohou číhat

7 stavebnice Boffin 5 000 Kč 12.1.2016 5 196,00 Kč

8 celá škola
metodické příručky a všeobecné encyklopedie, 

slovníky
27 000 Kč Využití při hodinách různých předmětů

28.1.2016 22 100,00 Kč

9 20 000 Kč rezerva (zatím blíže neurčeno)

10 1. B a 2. B sada knih pro třídu 10 000 Kč Těmto třídám nebyly knihy zakoupeny (ostatní mají knihy z předchozích beneficí)
10.6.2016 8 216,00 Kč

11 celá škola pomůcky na tv 20 000 Kč Stále jich ještě mnoho chybí

12 MŠ hudební kameny 3 000 Kč Hudební nástroj podobný xylofonu, využití při různých aktivitách

13 celá škola medaile 2 000 Kč Využití při Všenorském víceboji (sportovní akci, která se koná vždy v září)

14 1. st mediadida - soubor na prvouku 12 000 Kč
Rozsáhlý pětidílný soubor obrazového materiálu a názvoslavných karet. Lze s nimi 

připravovat do vyučování řadu cvičení  her pro čtení.

15 1. st sada Logiko Piccolo 6 000 Kč
Ve škole máme jen základní sadu, která se velmi osvědčila.  Umožňuje různá 

tempa výuky s individuálními schopnostmi a zájmy dítěte.

16
HV, TV , Tanec 

školám, METALAFON ALT STUDIO49 - CENA 8800
9 000 Kč Rytmické nástroje se využívají při hodinách HV, TV, Taneční výchovy.

17 pč kompostéry alespoň 2 kusů 2 500 Kč Aby se mohlo kompostovat spadané listí ze školní zahrady na Pč

18 ma
6 x pěnové kostky FRAUS, sada 27 kostek

534 Kč

19 čj
Dipo - koncovky podstatných jmen, přídavná jména

2 200 Kč
Rychlé opakování – možnost opakovat látku kdykoliv, jednoduchá manipulace s 

pomůckou, rychlé uložení pomůcky zpět do krabice, během krátké doby žáci 
20 ma Krokovací pás FRAUS  500 Kč

21 vv Dějiny  výtvarného umění  10 dílů - Jose Pijoan 2 500 Kč Seznámení s výtvarným uměním

22 1. st. společenské hry do každé třídy 6 000 Kč
Hry se využijí o přestávkách, podporují komunikaci mezi dětmi. Umožňují mimo 

jiné klidný odpočinek dětí.

23 celá škola výukové programy do PC (cena odhadem) 30 000 Kč
Výukové proramy slouží k procvičování probraného učiva, umožňují individualizaci 

výuky, práce s nimi je velmi efektivní, žáci se zároveň učí samostatnosti a 

zodpovědnosti.

24 Přírodopis lupy, buzoly 3 000 Kč Tyto pomůcky ve škole zcela chybí, jsou základní a názorné pro výuku předmětu.

25 názorná ukázka geometrických těles, pomůcka v matematice
26 ZŠ tělesa 1 500 Kč využití při teplém počasí, možnost venkovní výuky
27 ZŠ venkovní letní třída 30 000 Kč žáci by se měli seznámit s jejich používání 
28 ZŠ GPS 2x 8 000 Kč Ve škole jsou jen jedny, které jsou zastaralé a fungují velmi nepřesně
29 ZŠ digitální váhy - 1 x 2 500 Kč

30 1. st
atlas rostlin, zvířat a lidského těla (nakladatelství 

Blug)
700 Kč

281 434 Kč NÁKUPY CELKEM: 93 646,00 Kč

Třeba se nám tak podaří koupit i další položky ze seznamu J. 

Plán celkem za všechny položky:

Pokud ještě chcete přispět, můžete hotově ve škole, nebo na účet školy zřízený speciálně pro tyto účely: 255 852 512/0300
Všem, kdo přišli a přispěli, velmi děkujeme!!


